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Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

Anmälan av kontorsyttrande över remiss av 
”Tillsammans för en välfungerande 
sjukskrivnings- och rehabiliteringsprocess”

(SOU 2020:24) - (KS 2020/749)

Förslag till beslut
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd godkänner anmälan av 
förvaltningens kontorsyttrande som svar på remissen och lägger 
ärendet till handlingarna.

Sammanfattning
Regeringen beslutade den 12 april 2018 att tillkalla en särskild 
utredare, en nationell samordnare, med uppdrag att främja 
samverkan mellan aktörerna i sjukskrivningsprocessen. 

Utredningen ger tio rekommendationer som redovisas nedan och 
som syftar till att stärka stödet till individen och förbättra 
förutsättningarna för samverkan mellan sjukskrivnings- och 
rehabiliteringsprocessens aktörer. Fyra av dessa rekommendationer 
avser nya utredningar inom områden som identifierats som viktiga, 
men som till följd av sin komplexitet och omfattning inte varit 
möjliga att hantera inom ramen för denna utredning. 

Dessa fokuserar bland annat på tydliggörande av sjukskrivnings- 
och rehabiliteringsprocessens syfte, individens stöd vid återgång i 
arbete, tydligare samordning och samverkan mellan olika parter 
genom överenskommelser, förstärkt stöd till individen vid återgång 
i arbete samt bättre möjligheter att dela information och större krav 
på arbetsgivaren att ta kvalificerat stöd vid individens återgång. 
Målet med samordnarens uppdrag är att bidra till att motverka 
problem som kan uppstå till följd av det uppdelade ansvaret mellan 
aktörerna i sjukskrivnings- och rehabiliteringsprocessen.

Sammantaget är förvaltningen överlag positiv till utredningens 
intentioner och slutsatser. Spånga-Tensta anser dock att utredningen 
till viss del saknar arbetsgivarens perspektiv och vikten av övriga 
aktörers kunskap om arbetsgivaren och arbetsgivarens 
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förutsättningar. Detta behöver kompletteras till förslaget att stärka 
drivkrafterna för arbetsgivaren med bland annat ett utökat 
kostnadsansvar och en redovisningsskyldighet

Fredrik Jurdell Victoria Callenmark
Stadsdelsdirektör Avdelningschef
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